

13 1 LUG 2020

U.T.

COMUNE DI ASSORO

Protocollo n° 6669

del 31 LUG 2020



CARUSO ESTINTORI SNC

VIA PERGUSA 284 - 94100 ENNA (EN) - ITALY

Tel. 0935.500222 / 333.9038570 / 392.7435599 Fax 0935.500222

e-mail: carusoestintori@gmail.com Pec: carusoestintori@pec.it Internet: www.carusoestintori.com

C.F./P.Iva 00546010869 Reg. imprese C.C.I.A.A. Enna n. 40093

BANCA CARIGE SPA - IT 83 O 06175 16806 000000 558180

Preventivo nr.

162

del

29/07/2020

Destinatario

COMUNE DI ASSORO -
VIA CRISA, 280
94010 ASSORO (EN)
ITALY

Cod. Fisc. 00052420866

Destinazione

COMUNE DI ASSORO -
VIA CRISA, 280
94010 ASSORO (EN)
ITALY

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
FORNITURA DPI E MATERIALE PER LA SICUREZZA NEI LUOGHI DI LAVORO PER MISURE ANTICOID_19 - VS N. di prot. 6643						
TER169	TERMOMETRO DIGITALE NO CONTACT JXB-178 CE	1pz	€ 70,40		€ 70,40	CO
M101	MASCHERINA LAVABILE USO MEDICO CLASSE I - CERTIFICATA CE	40pz	€ 7,000		€ 280,00	CO
TSVPF001	VISIERA PROTETTIVA PARAFIATO CONFORME REGOLAMENTO 10/2011/CE	9pz	€ 8,000		€ 72,00	22
ESO500	LAURIT GEL MANI - FLAC. DA ml 500	10pz	€ 6,400		€ 64,00	CO
DOS005	DISPENSER AUTOMATICO GEL DISINFETTANTE	1pz	€ 65,000		€ 65,00	CO
ESO100	SANIT GEL SANIFICANTE MANI - FLACONI DA ML. 100	9pz	€ 3,330		€ 29,97	CO
ESO005	IDRAL 70 - GEL MANI IGENIZZANTE SENZA ACQUA - TANICA DA 5 LT.	3pz	€ 44,000		€ 132,00	CO
PIA003G	PIANTANA GRIGIA PER DISPENSER GEL AUTOMATICO (DISPENSER ESCLUSO)	1pz	€ 76,800		€ 76,80	22
C 350 X 125 CO-19	CARTELLO IN ALLUMINIO COVID-19 "E' OBBLIGATORIO L'USO DELLA MASCHERINA"	1pz	€ 3,500		€ 3,50	22
C 300 X 450 CO-19	CARTELLO IN ALLUMINIO COVID-19 "MANTENERE LA DISTANZA DI 1 MT."	1pz	€ 7,500		€ 7,50	22
C 300 X 450 CO-19	CARTELLO IN ALLUMINIO COVID-19 "IGIENIZZA LE MANI."	1pz	€ 7,500		€ 7,50	22
K25646	OCCHIALI DI PROTEZIONE JACKSON SAFETY V10	9pz	€ 4,000		€ 36,00	22
DIS014	SHARK FLACONE ANTIBATTERICO PER SUPERFICI ml.750	15pz	€ 7,500		€ 112,50	22
TUTA	TUTA INTERA MONOUSO ANTI-COVID	5pz	€ 16,000		€ 80,00	22

Pagamento: BONIFICO 30 GG D.F.
BANCA CARIGE SPA
IBAN IT83 0061 7516 8060 0000 0558 180

Tot. imponibile € 395,80
Tot. Iva € 87,08
Tot. importi esenti Iva € 641,37

Acconto:

Tot. documento € 1.124,25
Timbro e Firma per accettazione